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Om Kentima
Kentima AB är ett helägt dotterbolag till Kentima Holding AB som är noterat på NASDAQ OMX First North. Kentima har fyra 
egenutvecklade produktområden: överordnad mjukvara för videoövervakning, industridatorer, operatörspaneler samt mjukvara för att 
övervaka, presentera och optimera olika typer av produktioner. 
     Kentima är ett innovativt företag och tillverkar produkter som innehåller en mängd unika funktioner för både systemintegratörer och 
slutanvändare. Målsättningen är att Kentimas produkter ska ha en hög användarvänlighet trots att de innehåller ett stort antal avancerade 
funktioner. Genom ett aktivt samarbete med välkända svenska exportföretag, finns företagets produkter redan installerade hos olika typer 
av slutkunder runt om i hela världen. Exempel på slutkunder är några av världens största gruvor, internationella flygplatser i Peking, Dal-
las och London, köpcentret Emporia i Malmö, Skärholmen Centrum i Stockholm och Operahuset i Oslo. Samtliga av dessa kunder har 
extremt höga krav på säkerhet, funktionalitet och kvalitet.

Certified Adviser är Thenberg & Kinde Fondkommission AB.

Kentimas produktområden:
•	 HMI/SCADA Software, WideQuick®
•	 Video Management Software, Ethiris®
•	 Industrial Computers, Oe
•	 Operator Panels, WideQuick® HMI Panel
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Ny Panel PC 21,5” med Full HD och Multi-touch

Kentima lanserar två nya industridatorer i Panel PC-utförande. De nya modellerna, Oe621 och 
Oe721, har modern design med stor, tydlig 21,5”-skärm i bredbildsformat och Full HD-upplös-
ning. De har dessutom en helt integrerad projicerat kapacitiv touchfunktion med stöd för upp 
till 10-punkters Multi-touch.

Oe621 och Oe721 har en robust uppbyggnad med en front i härdat glas och eloxerad aluminium. Fronten är helt plan 
utan smutsfickor och delarna är sammanfogade med ett livsmedelsgodkänt lim som inte innehåller något silikon. Det 
gör den idealisk för användning i miljöer där det ställs höga krav på produkten och att den inte släpper ifrån sig några 
känsliga ämnen.
 
Moderna operatörsgränssnitt och mjukvaror ställer också höga krav på prestandan för industridatorer. Kentimas nya 
Panel PC använder därför effektiva processorer från Intel, från P4500 med Dual Core-arkitektur upp till en kraftfull i7.
 
Oe621 och Oe721 Panel PC har stöd för upplösningen 1920x1080, vilket skapar ännu fler användningsområden. Integra-
tören sparar värdefull tid och arbetet underlättas för operatören eftersom det blir möjligt att köra samma applikation på en 
Panel PC som på en bildskärm i ett kontrollrum.

Läs mer om Kentimas industridatorer och ladda ner datablad på www.kentima.se/oe >>

För mer information vänligen kontakta:
Ulf  Heikkinen, Product Manager Industrial Computers
E-post: ulf.heikkinen@kentima.se
Telefon: +46 (0)46-25 17 06


